PINZA PARA ANILLOS DE RETENCION
RECTA PARA ABRIR (180mm)

El contenido de las fichas técnicas esta sujeto a cambios sin previo aviso

ESPECIFICACIONES
Longitud total
Longitud de mordaza
Diametro de punta
Dureza de puntas
Dureza de mangos
Empaque

CARACTERISTICAS

=< TRUPER

17363 PA-368

180 mm
44.8 mm
1.1 mm
54 HRc
49HRc
Blister

] Fabricada en acero al carbén SAE 1045
(] Punta recta
K Mangos recubiertos de PVC

USOS

Mecénica automotriz y mecénica industrial
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